檔 號：

保存年限：

:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
社民
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·L
可
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:··
：
治
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·

教育部 書函

機關地址：100217臺北市中山南路5號
傳 真：02-2397-6946
聯絡人：呂尚娟
電 語：02-7736-6197

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 110年7 月 9日

發文字號：臺教人（一）字第 1100086944號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部各項紓困方案一覽表(ATTCHl 0086944AOO _ ATTCHI.pdf)

主旨：為利教育體系人員瞭解勞動部紓困資訊及申請管道，檢

送 「 勞動部各項紓困方案一覽表」 ，請查照並轉知所屬

人員參考運用。

說明：因應110年國內嚴重特殊傳染性肺炎的發展，勞動部針對

受疫情衝擊之勞工提供相關紓困措施，考量教育相關體

系內亦有相關人員得以適用及申請，爰彙整如旨揭一覽

表，敬請提醒所屬人員加以運用。

正本：部屬機關（構）與學校及其附設機構、各直轄市政府教育局及各縣市政府丶各私立
大專校浣

副本：

第1頁，共5頁

國立臺南護理專科學校

111111111111111 I I I I I I I II
1100004 946 110/07 /09